

2017年度第5回経営審議会議事要録

日 時 2018年2月19日(月) 16時30分～17時55分
場 所 本館Ⅱ棟2階 理事長室
出席者 荻野理事長、川波副理事長、高橋理事、砂原理事、花浴理事、豊田委員、
富成委員、野口委員、秋森監事、石井監事

配布資料

- 1 ・平成30年度計画(案)
- 2 ・安心して働くための「無期転換ルール」(厚生労働省)
 - ・期間を定めて雇用される職員について
 - ・公立大学法人下関市立大学有期雇用職員就業規則の一部を改正する規則(案)
 - ・公立大学法人下関市立大学有期雇用職員就業規則の一部を改正する規則に係る新旧対照表(案)
- 3 ・地方独立行政法人法の一部改正に係る新旧対照表(抜粋)及び下関市公立大学法人の業務運営並びに財務及び会計に関する規則の一部改正に係る新旧対照表(案)(抜粋)
 - ・「地方独立行政法人の業務の適正を確保するための体制等の整備」について(通知)
 - ・公立大学法人下関市立大学業務方法書(全部改正)(案)
 - ・公立大学法人下関市立大学業務方法書の全部改正に係る新旧対照表(案)
- 4 ・平成30年度有期雇用職員採用内定候補者一覧(審議後、回収)
- 5 ・公立大学法人下関市立大学定款の改正について

議題1 平成30年度計画について

配布資料1に基づき事務局が説明を行い、原案のとおり承認された。

議題2 公立大学法人下関市立大学有期雇用職員就業規則の一部改正について

配布資料2に基づき事務局が説明を行い、原案のとおり承認された。

議題3 公立大学法人下関市立大学業務方法書の全部改正について

配布資料3に基づき事務局が説明を行い、原案のとおり承認された。

議題4 有期雇用職員の採用について

配布資料4に基づき事務局が説明を行い、原案のとおり承認された。

報告1 公立大学法人下関市立大学の定款変更認可について

配布資料 5 に基づき、公立大学法人下関市立大学の定款変更について、山口県知事より平成 30 年 1 月 24 日付けで認可されたことが下関市長から通知されたことを事務局が報告した。

以上